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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 

 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2013 M. KOVO 27 D. NUTARIMO     

NR. 254 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJOS 

NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

  

 

2025 m.                                        d. Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė  n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarijos nuostatus, patvirtintus Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2013 m. kovo 27 d. nutarimu Nr. 254 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės kanceliarijos nuostatų patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 7 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„7. Vyriausybės kanceliarijos nuostatai keičiami Vyriausybės darbo reglamento, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. rugpjūčio 11 d. nutarimu Nr. 728 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės darbo reglamento ir Ministrų, Vyriausybės įstaigų, įstaigų prie 

ministerijų ir kitų Vyriausybei pavaldžių ir atskaitingų viešojo administravimo subjektų 

norminių teisės aktų projektų rengimo taisyklių patvirtinimo“, (toliau – Vyriausybės darbo 

reglamentas) nustatyta tvarka.“ 

2. Pakeisti 9.18 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„9.18. atlieka Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 9 straipsnio 

1 dalyje nustatytas Nacionalinio krizių valdymo centro funkcijas, koordinuoja strateginę 

komunikaciją grėsmių prevencijos, krizių ir ekstremaliųjų situacijų valdymo ir kitose Vyriausybės 

kanceliarijos kompetencijai priskirtose  srityse;“. 

3. Pakeisti 9.24 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„9.24. dalyvauja įgyvendinant skaitmeninę transformaciją, tobulinant viešąjį valdymą, 

strateginį valdymą, numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo sistemą, kitus teisėkūrai 

skirtus instrumentus;“. 

4. Pripažinti netekusiais galios 9.25–9.27 papunkčius. 

9.25. dalyvauja rengiant ir diegiant viešosios politikos ir projektų valdymo tvarios valdysenos 

priemones, įgalinančias stebėsenos, analizės ir koregavimo ciklus sisteminėse ar kompleksinėse 

srityse ir duomenimis grįstų bei visuomenės poreikius atitinkančių sprendimų priėmimą, teikia 

metodinę pagalbą tvarios valdysenos klausimais; pagal kompetenciją bendradarbiauja su valstybės 

institucijomis ir įstaigomis siekiant padėti joms taikyti inovatyvius politikos formavimo metodus, 

prisideda prie tvariai valdysenai būtinų kompetencijų stiprinimo, inovatyvios viešosios politikos  

formavimo, tvarios valdysenos praktikos sklaidos; 
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9.26. diegia gerąją informacinių technologijų praktiką, dalyvauja ją diegiant arba koordinuoja 

jos diegimą viešajame sektoriuje, vykdo tam skirtus bandomuosius projektus, užtikrina projektinio 

valdymo duomenų kaupimui, tvarkymui, apdorojimui, sisteminimui ir saugojimui reikalingos 

informacinės sistemos veikimą ir prieinamumą, telkia valstybės institucijų ir įstaigų, kitų organizacijų 

turimas analitines, projektinio valdymo, skaitmeninimo, robotizavimo ir kitas susijusias 

kompetencijas į bendradarbiavimo tinklą ir koordinuoja šio tinklo veiklą; 

9.27. dalyvauja įstatymų ar Vyriausybės pavestose srityse koordinuojant bendrus ministerijų, 

taip pat kitų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų veiksmus, telkiant ar stiprinant reikiamas 

viešojo administravimo subjektų kompetencijas ar padedant Vyriausybei ir kitiems viešojo 

administravimo subjektams valdyti valstybės lygio situacijas ar procesus; 

5. Pakeisti 9.39 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„9.39. Vyriausybės pavedimu įgaliojimu įgyvendina viešųjų įstaigų dalininko ar savininko, 

biudžetinių įstaigų savininko teises ir pareigas;“. 

 

  

Ministras Pirmininkas 

 

 

Vidaus reikalų ministras 


